PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2025
Edital de Retificação do Resultado da AVT

07 de janeiro de 2026

O MUNICÍPIO DE COLINA/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO AVT do PROCESSO SELETIVO Nº

001/2025 conforme segue:

1. DAS RETIFICAÇÕES

1.1 Após reanálise técnica da documentação apresentada, constatou-se inconsistência na pontuação
inicialmente atribuída às candidatas abaixo relacionadas.

1.2 Resolve-se, portanto, retificar as pontuações referentes à Avaliação de Títulos - AVT, conforme
especificado no quadro a seguir, e posterior processamento da reclassificação, com a atualização da
ordem classificatória:

PEB II - ARTE
INSCRIÇÃO CANDIDATO AVT

102736 DAIANA APARECIDA MACHADO 1,00

PEB I (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS)

INSCRIÇÃO CANDIDATO AVT

103385 ARACI ÉRICA DA CRUZ BERGAMO 0,50

PEIPE (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ-ESCOLAR)

INSCRIÇÃO CANDIDATO AVT

104687 ISABELA ZANON DE SOUZA 1,00

PEIC (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE)

INSCRIÇÃO CANDIDATO AVT

102946 CLAUDIA VALERIA DE BELLO 1,00

102953 DEISE APARECIDA DE BELLO 0,50

103383 FRANCINI DA SILVA FONZAR SISDELLI 0,50

103435 GISELE LÚCIA CASAGRANDE 0,50

102734 ISABELA PACHECO MOREIRA 1,00

103094 MIRIAN DE PAULA PASCHOAL 1,00

102976 MÔNICA ALMEIDA DA SILVA MOREIRA 1,00

Colina/SP, 07 de janeiro de 2026.

VALDEMIR ANTONIO MORALLES
Prefeito Municipal de Colina/SP